

June 13, 2020

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, MUMBAI - 400 001  
**BSE Scrip Code: 500020**

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor,  
Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), MUMBAI - 400 051  
**NSE Symbol: BOMDYEING**

Dear Sirs,

**Sub: Submission of newspapers clippings of Notice to Shareholders.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper clippings of the Notice to Shareholders regarding the revised date of the 140<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company to be now held on Wednesday, 15<sup>th</sup> July, 2020 at 11:00 a.m. through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means, published in The Free Press Journal and Navshakti on Saturday, 13<sup>th</sup> June, 2020.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.**

**SANJIVE ARORA**  
Company Secretary

Encl: As above

## **THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. LTD**

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001.

Corporate Office: C-1, Media International Center, Pandurang Bodhkar Marg, Worli, Mumbai 400025.

Email: grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com Tel: (91) (22) 66620080; Fax: (91) (22) 66620089

Website: www.bombaydyeing.com

### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Further to our Notice dated 10<sup>th</sup> June, 2020, appeared in this newspaper on 11<sup>th</sup> June, 2020 this is to inform that with regard to the 140<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company which was earlier scheduled to be held on 9<sup>th</sup> July 2020, the Board of Directors of the Company announces that the AGM is now re-scheduled and will be held on Wednesday, 15<sup>th</sup> July, 2020 at 11 a.m. through Video Conferencing/ Other Audio Video Means facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India.

Due to the change of the date of AGM, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will now be closed for the purpose of dividend from Friday, 10<sup>th</sup> July, 2020 to Wednesday, 15<sup>th</sup> July, 2020, both days inclusive, instead of the earlier dates mentioned in our Notice dated 10<sup>th</sup> June, 2020.

This is an addendum Notice and all other details mentioned in our earlier Notice dated 10<sup>th</sup> June, 2020 remains the same.

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Sd/-

Place: Mumbai

Date: 12<sup>th</sup> June, 2020

**SANJIVE ARORA**

**Company Secretary**

मुंबई, शनिवार, १३ जून २०२०

बवशक्ति

७

## दी बॉम्बे ड्राईंग अँड एमएफजी. कं. लि.

सीआयएन : L17120MH1879PLC000037

नोंदणीकृत कार्यालय : नेविले हाउस, जे. एन. हेरिडिया मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१.

कॉर्पोरेट कार्यालय : सी-१, वाडिया इंटरनेशनल सेंटर, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०००२५.

ईमेल : grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com

दूर. क्र. ९१-२२-६६६२००००, फॅक्स : ९१-२२-६६६२००६९ वेबसाइट : www.bombaydyeing.com

### भागधारकांना सूचना

पुढे आमची सूचना दि. १० जून, २०२० अनुसार सदर वृत्तपत्रामध्ये निर्देशित दि. ११ जून, २०२० रोजीच्या संबंधात सूचित करण्यात आलेली कंपनीची १४० वी वार्षिक सामान्य सभा (एजीएम) पूर्वी अनुसूचित केल्यानुसार दि. ०९ जुलै, २०२० रोजी आयोजित करण्यात येत आहे व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदीसह अनुपालन व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग/ अन्य ऑडिओ व्हिडीओ मीन्स सुविधा यांच्या मार्फत कंपनीच्या संचालक मंडळाची घोषणा आता पुनःनिर्धारित केली आहे व एजीएमची सभा बुधवार, दि. १५ जुलै, २०२० रोजी आयोजित करण्यात आली आहे व जनरल सर्क्युलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० व ५ मे, २०२० अनुक्रमे अंतर्गत कॉर्पोरेट अफेअर्सचे मंत्रालय यांच्याद्वारे जारी व सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/ पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२० रोजी सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी केली आहे.

एजीएमच्या तारखेमध्ये बदल केल्यामुळे सभासदांचे निबंधक व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स आता लाभांशांच्या हेतुकरिता आता बंद करण्यात आले होते व आमची सूचना दि. १० जून, २०२० रोजीच्या पूर्वीच्या निर्देशित तारखेच्या ऍवजी शुक्रवार, दि. १० जुलै, २०२० ते बुधवार, दि. १५ जुलै, २०२०, दोन्ही दिवस समाविष्ट दरम्यान बंद राहिल.

सदर सुधारपत्र सूचना व आमच्या पूर्वीच्या सूचनेमध्ये अर्थात दि. १० जून, २०२० रोजी निर्देशित सर्व अन्य तपशील अपरिवर्तीत राहिल.

दी बॉम्बे ड्राईंग अँड एमएफजी. कं. लि. करिता

सही/-

संजिवे अरोरा

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दि. १२ जून, २०२०